
Ai  fini  della  pubblicazione  il  sottoscritto  autorizza  IPZS  a  procedere  alla  correzione  di
eventuali  errori  meramente  materiali  nella  digitazione  del  testo.

Con la presente il sottoscritto richiede sotto la propria responsabilità la pubblicazione in
Gazzetta Ufficiale dell’avviso di seguito riportato, il cui testo è conforme a quello  salvato
nei server dell’Istituto Poligrafico e Zecca dello Stato S.p.A. all’uopo destinati con codice
identificativo n. 2200042012 e non ha subito alcuna modifica.

Richiesta di pubblicazione inserzione

Portale IOL (Inserzioni On-Line in Gazzetta Ufficiale)

Codice inserzione:   2200042012

Serie:   Gazzetta Ufficiale V Serie Speciale - Contratti Pubblici

Rubrica:   avvisi esiti di gara

Sottorubrica:   avvisi esiti di gara

.................................

Firma

..................................

Data



                 Imposta di bollo assolta in modo virtuale ai sensi dell'art 7, c.1 DM 23 gennaio 2004.

Esito di gara - L742 - Intervento di adeguamento sismico dell’Istituto

scolastico Fermi di Empoli suddiviso in due stralci - CIG 9024734617 - CUP

B72E20000130006 e B72E20000100002

CITTÀ METROPOLITANA DI FIRENZE

Sede: via Cavour n. 1 - 50129 Firenze (FI), Italia

Codice Fiscale: 80016450480

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE

I.1) Città Metropolitana di Firenze, via Cavour 9, Firenze. Punti di

contatto: tel. 0552760/035/928/772/619/768/769/- e-mail

appalti@cittametropolitana.fi.it, pec

cittametropolitana.fi@postacert.toscana.it, Gestore Sistema Telematico

I-Faber Spa - Tel.  0810084010. Indirizzi internet:

http://www.cittametropolitana.fi.it

SEZIONE II: OGGETTO

II.1.1) S192 - Denominazione: appalto per intervento di adeguamento sismico

dell’Istituto scolastico Fermi di Empoli suddiviso in due stralci CIG:

9024734617. CUP: B72E20000130006 e B72E20000100002

SEZIONE IV: PROCEDURA

IV.1.1)  Tipo di procedura: Aperta svolta in modalità telematica. Criterio

aggiudicazione dell’appalto: offerta economicamente più vantaggiosa

individuata sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo.

IV.2.1) Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura: Bando di

gara. Numero dell’avviso nella G.U. V° Serie Speciale - Contratti Pubblici n.

145 del 17/12/2021.

SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE DI APPALTO



                 Imposta di bollo assolta in modo virtuale ai sensi dell'art 7, c.1 DM 23 gennaio 2004.

V.2.1) Data di conclusione del contratto di appalto: 11/10/2022. V.2.2)

Numero di offerte pervenute: 6. V.2.3) Nome e indirizzo del contraente: Begen

Infrastrutture Srl mandataria, con sede legale in Via Ambrica 33 93012 Gela

(Cl), , C.F. P.I. 01382890117, e mandante I.T.EL. Srl, con sede legale in Via

Giusti 7 93012 Gela (Cl), C.F. e P.I. 01380580850, con il punteggio

complessivo di 92,05/100 (80/80 offerta tecnica e 12,05/20 offerta

economica), ed il ribasso del 12,33% sull’importo soggetto a ribasso.

Determina aggiudicazione efficace: n. 1452 dell’11/07/2022. RUP: Arch.

Lorenzo Di Bilio.V.2.4) Valore totale del contratto d’appalto:€ 4.530.962,08,

al netto di IVA.

SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI

VI.4.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso: TAR per la

Toscana, via Ricasoli n. 40, Firenze. Tel. 0552776427. VI.4.3) Informazioni

dettagliate sui termini di presentazione dei ricorsi: Cfr. art. 120 del

D.Lgs. 104/2010 così come modificato dall’art. 204 del D.Lgs. 50/2016.

Il dirigente della direzione gare, contratti ed espropri

dott. Otello Cini


